
Projeto de Pesquisa
Centro Memória Viva

Documentação e Referência em EJA, Educação Popular e Movimentos Sociais
UFG/ UFMS/UFMT/UNB

I SEMINÁRIO  REGIONAL  DA PESQUISA - DIAS  16 e 17 – 12 – 2010
Local: FE/UNB

NOME INSTITUIÇÃO Nº TELEFONE/E-MAIL ATUALIZADOS
01 Aureotilde Monteiro UFMS (67) 99888734 – monteiro.ufms@gmail.com
02 Débora Roberta Borges UFMT (65) 92227923 – débora_roberta@hotmail.com
03 Diana Mara Gerber UNB (61) 99113860 – pdianagerber@hotmail.com
04 Diane Valdez UFG (62) 32234397 – dvaldez@fe.ufg.br
05 Dinorá de C. Gomes UFG (61) 81211313 – gomes.diza@gmail.com
06 Eliel B dos Santos UFMS (61) 92218003 – eliel@esupporte.com.br 
07 Elielma V. Souza Maiolino UFMS (67) 81151271 _ elimaiolino@gmail.com
08 Elismar Bezerra Arruda UFMT (65) 99685453 – elismar.bezerra@hotmail.com 
09 Elizabeth Madureira Siqueira UFMT (65) 92231958 – emsiqueira@terra.com.br
10 Eric de Sales UNB (61) 85608745 – malkerik@yahoo.com.br
11 Erlando da Silva Rêses UNB (61) 81244013 – erlando@unb.br
12 Fabricia Faleiros Pimenta UNB (61) 92805680 – fabricia.pimenta@yahoo.com.br
13 Fernanda nahuz IBCT/MCT (61) 81704989 – fernanda.nahuz@gmail.com
14 Geraldo Grossi Júnior UFMT (65) 99711176 – ggrossi@seduc.mt.gov.br
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15 Glauber Guedes F. de Lima UNB (61) 92637453 -  glauberdelima@yahoo.com.br
16 Ivany Câmara Neiva CET/UNB (61) 99868898 – neiva3@terra.com.br
17 Janira de Lourdes Radaelli da Silva UFMS (67) 99753370 – janiraradaelli@hotmail.com
18 Josiane Tomaz da Silva UFMT (65) 81342169 – josianetomaz@gmail.com
19 Joaquim Bezerra de Nobrega C. do Contador (61) 82173012
20 Juliana Arraes UNB (61) 85577279 – juliana.arraes@gmail.com
21 Lucia Célia F. da S. Perius UFMS (67) 99069488 – lcperius@yahoo.com.br
22 Manoel Jovan Casa Memória Viva - SPPLCEI memoriavivajevan@gmail.com
23 Mônica Regina Peres UNB (61) 92017270 – monicaperes@unb.br
24 Marcia Proescholdt Wilhelms UFMS (67) 9242-5109 – marciapwilhelms@yahoo.com.br
25 Maria Clarisse Vieira UNB (61) 81849430 – mclarissev@unb.br
26 Maria Emilia de Castro Rodrigues UFG (62) 96863455 – me.castrorodrigues@gmail.com
27 Maria Luiza Pereira Angelim UNB (61) 33072013 – lassgelim@unb.br
28 Maria Margarida Machado UFG (62) 32096213 – mmm24042@gmail.com
29 Maria Tereza Canezin Guimarães PUC-GO (62) 81160202 – cangui@brturbo.com.br
30 Maria Luiza Chesti UNB (61) 92203979 – marialuizaghesti@hotmail.com
31 Maribel Schueeioll UFG (62) 32047158 – belzinhas.2010@gmail.com
32 Meire C. Cunha UNB (61) 32237678 – meirecunh@gmail.com
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33 Nelbi Alves da Cruz UFMT (65) 84597141 – nelbialves@yahoo.com.br
34 Odorico F. C. Neto UFMT (66) 96130617 – kikoptbg@gmail.com
35 Renata Sousa Silva (61) 81287025 – ss.ataner@gmail.com
36 Ricardo Marques de Mello UNB (61) 96019510 – ricardomm@unb.br
37 Rosangela Carneiro Goés UFMT (65) 84033171 – rosagoes@gmail.com
38 Sandra Almeida Ferreira Camargo UFG (62) 93482688 – safcnegra@gmail.com
39 Sérgio Ernani Gorski Ferro UFG (62) 32840837 – sergioferro@yahoo.com.br
40 Tânia Maria de Melo SECAD/MEC (61) 99440025 – tânia.maria@mec.gov.br
41 Thaís T. Siqueira UNB (61) 84028741 – thaistsiqueira@gmail.com
42 Thelmy Arruda de Rezende UNB (61) 81140024 – thelmy@unb.br
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